[bookmark: bookmark0]

[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ
28.10.2015г № 13/20
                                                    г. Котельники

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27 мая 2015 года № 3/15
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 29.06.2015 № 158-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27 мая 2015 года № 3/15 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 статьи 14 изложить в следующей редакции: «В случае продажи муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства в порядке реализации преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества рассрочка предоставляется по просьбе субъекта малого и среднего предпринимательства на срок пять лет. Сведения о выборе порядка оплаты указываются субъектом малого и среднего предпринимательства в заявлении

о реализации преимущественного права».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                     А.И. Бондаренко
28.10.2015г.
image1.png
D@D